## **חילוט הכסף שנתפס ברשות הנאשם**

בעת שנעצר הנאשם נתפס ברשותו סכום של 10,600 ש"ח. אין טענה או ראיה, כי סכום זה נגנב מדירת המתלוננים או כי מקורו בעבירה אחרת. משכך, לא ניתן להורות על חילוט הכסף על פי הוראת סע' 39 לחוק סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש)(נוסח חדש), התשכ"ט-1969, שכן סעיף זה חל רק ביחס לחפץ שמקורו בעבירה בה הורשע נאשם.

במסגרת הכרעת הדין לא נדרשתי לקבוע ממצא בשאלת מקור הכסף, אך דחיתי את הסברו של הנאשם, כי מדובר בכספה של אימו, וכי היה בדרכו להפקידו בבנק, לאור חוסר הגיון שבו וסתירות בגרסת הנאשם. עוד אומר, כי הנאשם בחר שלא להעיד את אמו ביחס למקור הכסף, וגם מטעם זה לא ראיתי לקבל את גרסתו.

שלושה חודשי מאסר, אותו לא ירצה אלא אם יעבור עבירת רכוש שהיא עוון, או עבירה על חוק הכניסה לישראל תוך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר.
- ה. פיצוי למתלונן חיים נחום, עד תביעה מס' 1, בסך 20,000 ש"ח. הסכום ישולם עד ליום 1.12.17.

### **זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.**

ניתן היום, כ"ג חשוון תשע"ח, 12 נובמבר 2017, במעמד הצדדים.